Ersatzteilkatalog
Hüffermann-Anhänger
6-DO0002-0107-Ersatzteilkatalog  - Stand: 13. Mai 2011
transportsysteme
entsorgungssysteme
gebrauchtfahrzeuge
miete
Anhänger

1. Die Markierung zeigt die Lage der Verschleißindikatoren an
2. Registriertes Warenzeichen
3. Typenbezeichnung
4. Reifenbreite
5. tubless = schlauchlos
6. Tragfähigkeitsindex bei Einzelbereifung, 158=4250 kg
7. Geschwindigkeitssymbol L = 120 km/h
8. Verhältnis Höhe zu Breite X 100
9. R = Radial (Gürtelreifen)
10. Registriertes Warenzeichen
11. Nenndurchmesser ( entspricht dem Felgendurchmesser)
Die Einpresstiefe ist das Maß für die  Außermittigkeit der Radnabe zur Felgenmitte in
Millimetern.
Anhänger
Seite 26 / 79
5.2  Rädertypen
Artikelnummer Reifengröße Einpresstiefe  Rad-Ausführung
6-AR20510-7500 205/75R17 EP=  /KZ/6L LI=124/122 VI=J Komplettrad,5 Rad 6,00x17,5
6-AR21510-7500 215/75R17,5 EP=  /KZ/6L LI=135/133 VI=J Komplettrad Rad 6,00x17,5
6-AR23510-7500 235/75R17,5 EP=  /KZ/6L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 6,75x17,5
6-AR23512-7500 235/75R17,5 EP=  /KZ/10L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 6,75x17,5
6-AR23515-7500 235/75R17,5 EP=0 /KZ/6L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 6,75x17,5
6-AR24512-7500 245/75R17,5 EP=  /KZ/10L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 6,75x17,5
6-AR24515-7500 245/75R17,5 EP=0 /KZ/6L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 6,75x17,5
6-AR24522-7000 245/70R19,5 EP=  /KZ/10L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 7,50x19,5
6-AR26521-7000 265/70R19,5 EP=  /KZ/8L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 7,50x19,5
6-AR26522-7000 265/70R19,5 EP=  /KZ/10L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 7,50x19,5
6-AR27542-7000 275/70R22,5 EP=  /KZ/10L LI=148/145 VI=J Komplettrad Rad 8,25x22,5
6-AR28521-7000 285/70R19,5 EP=  /KZ/8L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 8,25x19,5
6-AR28522-7000 285/70R19,5 EP=  /KZ/10L LI=143/141 VI=J Komplettrad Rad 8,25x19,5
6-AR28525-7000 285/70R19,5 EP=0 /KZ/6L LI=151 VI=J Komplettrad Rad 8,25x19,5
6-AR28527-7000 285/70R19,5 EP=0 /KZ/10L LI=151 VI=J Komplettrad Rad 8,25x19,5
6-AR31542-8000 315/80R22,5 EP/KZ/10L LI=156 VI=J Komplettrad Rad 9,00x22,5
6-AR35555-6000 355/60R18 EP0 /KZ/6L LI=142 VI=J Komplettrad Rad 11,0x18,0
6-AR38542-5500 385/55R22,5 EP120/KZ/10L LI=160 VI=J Komplettrad Rad11,75x22,5
6-AR38542-5550 385/55R22,5 EP120/KZ/10L LI=160 VI=J ALU - Komplettrad Rad11,75x22,5
6-AR38542-6500 385/65R22,5 EP120 /KZ/10L LI=160 VI=J Komplettrad Rad 11,75x22,5
6-AR38542-6550 385/65R22,5 EP120 /MZ/10L LI=160 VI=J ALU - Komplettrad Rad11,75x22,5
6-AR38547-5500 385/55R22,5 EP=0 /KZ/10L LI=160 VI=J Komplettrad Rad 11,75x22,5
6-AR38547-5550 385/55R22,5 EP=0 /KZ/10L LI=160 VI=J Alu-Komplettrad Rad 11,75x22,5
6-AR38547-6500 385/65R22,5 EP=0 /KZ/10L LI=160 VI=J Komplettrad Rad 11,75x22,5
6-AR38547-6550 385/65R22,5 EP=0 /MZ/10L LI=160 VI=J ALU - Komplettrad Rad 11,75x22,5
6-AR42547-6500 425/65R22,5 EP=0 /KZ/10L LI=165 VI=J Komplettrad Rad 13,00x22,5
6-AR43526-5000 435/50R19,5 EP=0/KZ/8L LI=160 VI=J Komplettrad Rad 14,00x19,5
6-AR44526-4500 445/45R19,5 EP=0 /KZ/8L LI=160 VI=J Komplettrad Rad 14,00x19,5
6-AR44547-6500 445/65R22,5 EP=0 /KZ/10L LI=165 VI=J Komplettrad Rad 14,00x22,5
6-AR45542-4000 455/40R22,5 EP=120/KZ/10L LI=165 VI=J Komplettrad Rad 14,00x22,5
Anhänger
Seite 27 / 79
6 Kotflügel
Bild 16 Kunststoffkotflügel mit Spritzschutz aus Kunststoff